

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 028/2017 - PROCESSO N.º 10.238/2017
EMITIDO EM: 11/09/2017

FIRMA: Silveira MP Comércio e Serviços Ltda.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
5	20	pcte	Argila refratária para modelagem - pacote com 2 Kg	R\$ 3,48	R\$ 69,60	CALIFORNIA
6	200	rolo	Barbante de algodão fio nº 8 - 500g	R\$ 4,79	R\$ 958,00	KOREA
10	2.000	unid	Caderno meia pauta 48 folhas	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00	KAJOMA
16	30	caixa	Caneta esferográfica vermelha, escrita média, ponta de tungstênio, corpo sextavado em plástico transparente, carga removível não rosqueada, tampa cônica não ventilada e tampão superior de pressão. Caixa com 50 unidades	R\$ 15,39	R\$ 461,70	INJEXPEN
71	500	unid	Fita crepe 19 x 50 mts	R\$ 1,76	R\$ 880,00	EUROCELL
74	100	caixa	Giz branco macio p/ quadro, antialérgico, cx com 64 unidades	R\$ 2,25	R\$ 225,00	DELTA
135	50	unid	Pasta AZ tamanho grande lombo largo	R\$ 7,00	R\$ 350,00	KIT
145	100	unid	Percevejo colorido latonado - caixa com 100 unid	R\$ 1,99	R\$ 199,00	KIT
158	5	unid	Tesoura para uso geral, tamanho mínimo de 18 cm, lâmina em aço inox, com cabo anatômico em polipropileno	R\$ 4,24	R\$ 21,20	BRW
				Total	R\$ 7.164,50	
			Validade da Proposta		60 dias	